
UCHWAŁA NR XXXI/219/2010  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 24 maja 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010 - 2013 z perspektywą na lata 2014-2017" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr .62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.

1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 17 ust 3 pkt 3. ust. 4 i art. 18 ust. 1, art. 84

ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, zmiany: Dz.U. z 2008 r.

Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505 z 2008 roku M.P.

Nr 79 poz. 698, Nr 80 poz. 707, z 2009 roku Dz. U. Nr 19 poz. 100, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130 poz. 1070, Nr 215 poz. 1664; M.P.

z 2009 r. Nr 57 poz. 780, Nr 69 poz. 893; Dz.U. z 2010 Nr 21 poz. 104, Nr 28 poz. 145), Rada Gminy Rząśnia po uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się  ,,Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010-2013 z perspektywą  na lata 2014-2017"

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/32/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Gminy

Rząśnia.  

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia 

 

Marian Brożyna 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/219/2010

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010-2013 perspektywą na lata 2014-2017 

ID: ANRBQ-VDIPV-TUSYP-UVWRG-UDDTE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/219/2010  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 24 maja 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010 - 2013 z perspektywą na lata 2014-2017" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr .62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.

1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 17 ust 3 pkt 3. ust. 4 i art. 18 ust. 1, art. 84

ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, zmiany: Dz.U. z 2008 r.

Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505 z 2008 roku M.P.

Nr 79 poz. 698, Nr 80 poz. 707, z 2009 roku Dz. U. Nr 19 poz. 100, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130 poz. 1070, Nr 215 poz. 1664; M.P.

z 2009 r. Nr 57 poz. 780, Nr 69 poz. 893; Dz.U. z 2010 Nr 21 poz. 104, Nr 28 poz. 145), Rada Gminy Rząśnia po uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się  ,,Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010-2013 z perspektywą  na lata 2014-2017"

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/32/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Gminy

Rząśnia.  

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia 

 

Marian Brożyna 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/219/2010

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rząśnia na lata 2010-2013 perspektywą na lata 2014-2017 

ID: ANRBQ-VDIPV-TUSYP-UVWRG-UDDTE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urząd%20Gminy%20w%20Rząśni/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68B50158-5827-47FB-96AC-0B03E0C3499C/Zalacznik1.doc

